ADOMINICANA

MIVHED

ANDERSON JOSE DUARTE GARCIA

CESAR AMADEO PERALTA GOMEZ
CHRISTIAN ALBERTO MOLINA ESTEVEZ
CLEOTILDE MAURA CUEVAS DE MOSQUEA
FABIEN ALAIN NOEL DE LENGAIGNE DU CH
FABIO ALEXANDER CABRAL GUERRERO
IMER ULISES RAMIREZ DIAZ

JAVIER ENRIQUE CRESPO ALMANZAR
JHOAN GABRIEL DIAZ POPOTERS

JOANNA PIERINA CARAM IBARRA

JOEL IRISARIS PAULINO CASTELLANOS
JOSE ENRIQUE LOIS MALKUN

JOSE MIGUEL OTANEZ MORALES

LUIS ELIAS PEREZ MININO

MANUEL AUGUSTO JIMENEZ GUERRERO
MARLENE ALEXANDRA SANCHEZ BENCOSME
MISAEL NUNEZ

ROBERTO GONZALEZ MANRIQUE

VICTOR RAFAEL VENTURA MOREL

AGRIMENSOR

ASESOR

ASESOR DE GESTION FIDUCIARIA
ASESORA

CONSULTOR LOGISTICO DE TRANSP
ASESOR

ASESOR

ASESOR

ASESOR

ASESORA

ASESOR

ASESOR FINANCIERO

COORDINADOR DE COMUNICACIONES
ASESOR DE COMPRAS Y CONTRATACI
ASESOR DE DISENO ARQUITECTONIC
CONSULTORA DISENO GASES MED
ASESOR

ASESOR

CONSULTOR DISENO CONTRA INCEND

VIVIENDA
Y EDIFICACIONES

DEPARTAMENTD DE REGISTROS
(DONTROL ¥ NOMINA
‘o’o 0.9 7

;Dom!ﬂq_ -

DIRECCION JURIDICA

DESPACHO DEL MINISTRO

DIRECCION JURIDICA

DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS
DIRECCION JURIDICA

VICEMINISTERIO DE NORMAS, REGLAMENTOS Y
COMUNICACIONES

DIRECCION JURIDICA

OFICINA INVIVIENDA

DIRECCION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
VICEMINISTERIO DE POLITICAS Y PLANF.DE V
DIRECCION JURIDICA

DIRECCION DE COMUNICACIONES
SUB-DIRECTORES GENERALES
VICEMINISTERIO DE CONSTRUCCION
DIRECCION JURIDICA

OFICINA INVIVIENDA

OFICINA INVIVIENDA

DIRECCION JURIDICA

e

PERSONAL CONTRATADO
PERSONAL CONTRATADO
PERSONAL CONTRATADO
PERSONAL CONTRATADO
PERSONAL CONTRATADO
PERSONAL CONTRATADO
PERSONAL CONTRATADO
PERSONAL CONTRATADO
PERSONAL CONTRATADO
PERSONAL CONTRATADO
PERSONAL CONTRATADO
PERSONAL CONTRATADO
PERSONAL CONTRATADO
PERSONAL CONTRATADO
PERSONAL CONTRATADO
PERSONAL CONTRATADO
PERSONAL CONTRATADO
PERSONAL CONTRATADO
PERSONAL CONTRATADO

Ministerio de la Vivienda Habitat y Edificaciones (MIVHED)

01 de Abril 2023
01 de Abril 2023
01 de Abril 2023
01 de Abril 2023
01 de Julio 2023
01 de Marzo 2023
01 de Julio 2023
01 de Junio 2023
01 de Marzo 2023
01 de Julio 2023
01 de Julio 2023
01 de Julio 2023
01 de Abril 2023
01 de Abril 2023
01 de Julio 2023
01 de Abril 2023
01 de Marzo 2023
01 de Marzo 2023
01 de Abril 2023

Reporte de N6mina Definitiva

PERSONAL CONTRATADO- Julio 2023

30 de Septiembre 2023
30 de Septiembre 2023
30 de Septiembre 2023
30 de Septiembre 2023
30 de Diciembre 2023
30 de Agosto 2023

31 de Diciembre 2023
30 de Noviembre 2023
30 de Agosto 2023

01 de Octubre 2023

30 de Diciembre 2023
30 de Diciembre 2023
30 de Septiembre 2023
30 de Septiembre 2023
30 de Diciembre 2023
30 de Septiembre 2023
30 de Agosto 2023

30 de Agosto 2023

30 de Septiembre 2023

150,000.00
200,000.00
229,200.00

50,000.00
200,000.00
65,000.00
70,000.00
130,000.00
55,000.00
65,000.00
150,000.00
200,000.00
90,000.00
150,000.00
200,000.00
220,000.00
60,000.00
45,000.00
183,314.00
2,512,514.00

150,000.00
200,000.00
229,200.00

50,000.00
200,000.00
65,000.00
70,000.00
130,000.00
55,000.00
65,000.00
150,000.00
200,000.00
90,000.00
150,000.00
200,000.00
220,000.00
60,000.00
45,000.00
183,314.00
2,512,514.00

4,305.00
5,740.00
6,578.04
1,435.00
5,740.00
1,865.50
2,009.00
3,731.00
1,578.50
1,865.50
4,305.00
5,740.00
2,583.00
4,305.00
5,740.00
6,314.00
1,722.00
1,291.50
5,261.11

72,109.15

35,726.59
42,817.08
1,854.00
35,726.59
4,427.55
5,368.45
19,162.19
2,559.68
4,427.55
23,866.69
35,726.59
9,753.19
23,866.69
35,726.59
40,583.09
3,486.65
1,148.33
31,702.97
357,930.47

Lida. Giannina

Directora Financiera

4560.00
5,685.41
5,685.41
1,520.00
5,685.41
1,976.00
2,128.00
3,952.00
1,672.00
1,976.00
4,560.00
5,685.41
2,736.00
4,560.00
5,685.41
5,685.41
1,824.00
1,368.00
5,572.75

72,517.21

8,890.00
47,177.00
55,105.53
4,834.00
47,177.00
8,294.05
9,530.45
26,870.19
5,835.18
8,294.05
32,756.69
47,177.00
15,097.19
32,756.69
47,177.00
52,607.50
7,057.65
3,832.83
42,561.83

503,031.83

141,110.00
152,823.00
174,094.47

45,166.00
152,823.00
56,705.95
60,469.55
103,129.81
49,164.82
56,705.95
117,243.31
152,823.00
74,902.81
117,243.31
152,823.00
167,392.50
52,942.35
41,167.17
140,752.17
2,009,482.17

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO



